公告编号：2024-023

证券代码：835081        证券简称：远方生态        主办券商：国投证券

贵州远方生态环保科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

王寅 合计持

有股份

0 0% 4,141,137 20.6438% 2024

年 4

月 2

日

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

0 0% 4,141,137 20.6438%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

肖 伟

冬

合计持

有股份

0 0% 1,985,840 9.8995% 2024

年 4

月 2

日

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

0 0% 1,985,840 9.8995%

     有 0 0% 0 0%

公告编号：2024-023

限售股

份

范增 合计持

有股份

0 0% 1,985,940 9.9% 2024

年 4

月 2

日

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

0 0% 1,985,940 9.9%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

曹兰 合计持

有股份

0 0% 1,985,740 9.899% 2024

年 4

月 2

日

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

0 0% 1,985,740 9.899%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

张鼎 合计持

有股份

7,334,138 36.5610% 0 0% 2024

年 4

月 2

日

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

7,334,138 36.5610% 0 0%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

吕 诗

静

合计持

有股份

2,256,750 11.2500% 0 0% 2024

年 4

月 2

特定

事项

协议其中：无 2,256,750 11.2500% 0 0%

公告编号：2024-023

限售股

份

日 转让

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

李 清

洪

合计持

有股份

507,769 2.5313% 0 0% 2024

年 4

月 2

日

特定

事项

协议

转让

其中：无

限售股

份

507,769 2.5313% 0 0%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

2024 年 4月 2日，张鼎、吕诗静、李清洪与王寅、肖伟冬、范增、曹兰签

署《股份转让协议》，张鼎将其持有的 7,334,138 股股份转让给受让方，转让总

价款 1,096,875 元，吕诗静将其持有的 2,256,750 股股份转让给受让方，转让总

价款 337,500 元、李清洪将其持有的 507,769 股股份转让给受让方，转让总价款

75,938元。本次收购完成后，张鼎、吕诗静、李清洪持有挂牌公司股份为 0股，

王寅持有挂牌公司股份为 4,141,137 股，持有比例 20.6438%；肖伟冬持有挂牌

公司股份为 1,985,840 股，持有比例 9.8995%；范增持有挂牌公司股份为

1,985,940股，持有比例 9.9%；曹兰持有挂牌公司股份为 1,985,740 股，持有比

例 9.899%。

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要

内容

各方一致同意，受让方受让截止本协议签署日转让方分别持有的标的公司

全部股份，合计 10,098,657股，占总股本的 50.3423%，转让总价款 1,510,313

元。

（三） 投资者基本情况

公告编号：2024-023

1、 自然人基本信息

姓名 王寅

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址 上海市黄浦区南昌路 81弄 1号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 肖伟冬

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址 上海市浦东新区永泰路 630弄 69 号楼 101室

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 范增

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址 江苏省徐州市鼓楼去昌隆公寓 4单元 701室

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 曹兰

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址 上海市静安区华灵路 1681弄 64 号 102室

是否属于失信联合惩戒对象 否

公告编号：2024-023

姓名 张鼎

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址
贵州省贵阳市南明区中山西路77号华亿大厦20

楼 6号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 吕诗静

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址
贵州省贵阳市云岩区安云路 7号 2 单元 9楼 2

号

是否属于失信联合惩戒对象 否

姓名 李清洪

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 无

住所/通讯地址
贵州省贵阳市云岩区省府北街 5号 1单元附 23

号

是否属于失信联合惩戒对象 否

二、 所涉及后续事项

本次股份转让拟通过特定事项协议转让方式完成，尚需向全国中小企业股份

转让系统有限责任公司提交申请，经审批通过后转让双方到中国证券登记结算有

限责任公司办理股份过户登记手续。

公告编号：2024-023

上述股份变动不会导致公司第一大股东、控制股东和实际控制人发生变化，

本次持股变动不会对公司经营造成影响，请投资者理性投资。

本本次权益变动投资者基本情况详见公司于 2024 年 5 月 7 日在全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台 www.neeq.com.cn 上披露的《权益变动报告

书》（公告编号 2024-019）、《权益变动报告书》（公告编号 2024-021）。

三、 备查文件目录

《股份转让协议》

贵州远方生态环保科技股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 7 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容
	（三） 投资者基本情况
	1、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录